Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 июля 2021 года № 1201-р
«О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.07.2019 № 1852-р»
На основании ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.07.2019 № 1852-р «О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов и информационных материалов избирательных комиссий на территории муниципального образования «Город Астрахань», следующее изменение:
- дислокацию мест для размещения печатных агитационных материалов и информационных материалов избирательных комиссий на территории муниципального образования «Город Астрахань», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова